
Ucuz fiyat 4 mm İki yönlü ayna üreticisi Çin

Özel Boyut 4mm gümüş ayna sayfayı tedarikçiler
Çift taraflı ayna, ayrıca casus-ayna, adı yarı gümüşlenmiş cam, yarı gümüşlenmiş ayna, gözlem cam,
güvenlik cam. hangi alüminyum cam alt katman yatırılır yarı saydam bir filmdir. A percentage-in izin kalan
reflecting(reflection) geçmek için olay light(transmittance).

İki şekilde ayna varlığını farkında olanlar tarafından görüntülendiğinde diğer herhangi bir ayna gibi
görünüyor.Bir bakış açısı, penceresinden ancak, üzerinden görüntülendiğinde görür bir iki yönlü ayna
arkasındaki temel prensip olduğunu diğer tarafa hareket eder ve normal bir ayna gibi görünüyor.

Belirtme-in iki yönlü ayna 
 
Geçirgenliği düşük
oranı

> %15 Renk Gümüş yansıtıcı 

Yansıtma oranı > %70 Yarı saydam sapma ±2 
Optik deformasyon < 50° Kalınlığı sapma ±0.2-±0.5 
Ters çevrilebilir 3:12 Boyutu sapma  ±1  
 
Düzlük  < % 0,2 Eğriliği < % 0,2 

Isı dayanımı 700℃ Kabarcık Hayır
Sertlik 6 Kazı kazan Hayır 
Derin işleme türü kaplama Bölüm kusurları Hayır 
En büyük boyutu 2440 * 3660mm Örnek kullanılabilir

Özel işleme Delik, çalışma, Meneviş,
vb olmak kenar Ambalaj güçlü ihracat

kontrplak kasaları 

Üretim süresi Sipariş onaylandıktan
sonra 10 gün içinde. 

Yaygın olarak
kullanılan

TV ekran ayna, reklam
ekran ekran ayna, vb

Bir iki yönlü ayna nasıl çalışır?
İki yönlü ayna cam görünümünü bağlıdır hangi tarafta aracılığıyla-it arıyoruz sadece bir taraftan
yansıtıcı.Uygun aydınlatma ile gözlemci düz aracılığıyla, ama düzenli bir ayna olup diğer taraftan tüm
görmek mümkün.Onun gücüne göre on kat artırmak için cam temper. Cam kapalı ve açık mekanlarda
kullanım için derecelendirilmiştir ve sahip bir yüksek Standart cam temizleyici ve kağıt havlu ile
temizlenebilir dayanıklı kaplama.

Nasıl iki şekilde ayna ve normal ayna ayırt etmek?
Yer yansıtıcı yüzey karşı tırnak ucu ve tırnak ve tırnak görüntü arasında bir boşluk olup olmadığını,sonra
normal bir aynasıdır. Tırnak tırnak görüntüsünü doğrudan dokunursa, ancak, daha sonra iki taraflı ayna
öyle. 

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Silver-Mirror.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Two-way-Mirror.htm


İki yönlü ayna uygulamaları 
bir iki yönlü ayna güvenlik ve gizlilik sağlamak için kullanılır. AyrıcaJimy Glass Akıllı ayna için daha şeffaf bir
iki yönlü ayna imalatı,gizli televizyon ve akıl defteri projeleri.Hangi yerler için yaygın olarak kullanılır? 

-Gözetim için bir dükkan, showroom, ya da banka.
-Bakım gözetim.
-Gözlem Odaları.
-Televizyon, TV banyoda gizli.
-Yeni konut projeleri, ev gelişmeler.
-Bilgisayar servis talebi moding.
-Şüpheli sorgulama.
Nerede alanlarda gözlem altında tutulması gereken.

Gizli televizyon için yüksek kaliteli iki şekilde ayna

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/about-us.html


Fabrika fiyat iki yolu banyo aynalar



İki yol sunroom için cam ayna




